ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /LCT-VP                                            Tây Ninh,  ngày       tháng  02  năm  2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh

(Từ ngày 14/02 đến ngày 18/02/2022)

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

14/02

7 giờ

30 phút

Dự Lễ viếng và thắp hương

tại Căn cứ kháng chiến Động

Kim Quang Xuân Nhâm Dần

2022

Động Kim Quang

– Khu du lịch

Quốc gia Núi Bà

Đen

PCT. Thy

Thứ ba

15/02
8 giờ

Dự Hội nghị trực tuyến toàn

quốc tổng kết 20 năm thực

hiện Nghị quyết số 13-

NQ/TW về kinh tế tập thể và

tổng kết 10 năm thi hành

Luật Hợp tác xã năm 2012

Hội trường

UBND tỉnh

PCT. Phong +

LĐ Đoàn

Thứ tư

16/02

7 giờ
Dự Lễ giao, nhận quân huyện

Tân Biên năm 2022

Khu phục vụ lễ hội

huyện Tân Biên
PCT. Thy

8 giờ

Dự Lễ bế mạc triển lãm Đại

lễ Đức Chí Tôn năm Nhâm

Dần 2022

Giáo Tông đường PCT. Phong

14 giờ

Dự Hội thảo tham vấn, lấy ý

kiến đối với báo cáo giữa kỳ

(lần 1)  quy hoạch tỉnh Tây

Ninh nhiệm kỳ 2021-2030

Hội trường

UBND tỉnh
PCT. Thy

Thứ năm

17/02

8 giờ Ban Thường vụ Tỉnh uỷ họp
Phòng họp Tỉnh uỷ

Hội trường Tỉnh uỷ
PCT. Thy

Cả ngày
Thường trực HĐND tỉnh tiếp

công dân định kỳ

Trụ sở

Ban Tiếp công dân

tỉnh

PCT +

CVP. Khánh +

PB. Hiếu

Thứ sáu

18/02
Cả ngày Xử lý công việc cơ quan

Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND

tỉnh

PCT +

LĐ Đoàn +

LĐ Ban +

LĐVP

2

 Trên đây là lịch công tác tuần (từ ngày 14/02 đến ngày 18/02/2022) của

Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh.

Nơi nhận:
- TTTU;

  - LĐ Đoàn ĐBQH tỉnh;

   - TT. HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

 - BTT. UBMTTQVN tỉnh;

- Phó Trưởng ban HĐND tỉnh;

- TT HĐND, UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên VP;

- Lưu: VT, VP. Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-02-14T01:59:04+0000
	Not specified

		2022-02-14T02:02:20+0000
	Not specified

		2022-02-14T02:02:29+0000
	Not specified

		2022-02-14T02:02:30+0000
	Not specified